
  

МУ «Департамент образования г. Аргун» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 с. БЕРДЫКЕЛЬ»                                                 

ИМЕНИ ЯКУБОВА ШАМСУДИНА ШАМХАНОВИЧА                                                                                                

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД АРГУН 

(МБОУ «СОШ № 3 с. Бердыкель») 

    МУ «Аргун-Г1алин дешаран департамент» 

АРГУН – Г1АЛИН ОКРУГАН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ                        

ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БЕРДК1ЕЛАРА ЯКУБОВ ШАМСУДИН 

ШАМХАНОВИЧАН Ц1АРАХ № 3 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ                       

(МБЙХЬ «Бердк1елара №3 ЙЙИ) 

 
П Р И К А З 

 

  23 марта 2025 года                                                                   №        37-од 
 

 

Об утверждении и введении в действие новой редакции                                             

Правил приема на обучение по образовательным программам                        

начального общего, основного общего и среднего общего образования 
 

     На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 04 марта 2025 года № 171 «О внесении 

изменений в порядок приёма на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

02 сентября 2020 года № 458», в соответствии с протоколом педагогического 

совета МБОУ «СОШ №3 с. Бердыкель» от 24.03.2025 №4, с учетом мнения 

совета родителей,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 года новую редакцию Правил 

приема на обучение в МБОУ «СОШ №3 с. Бердыкель» имени Якубова 

Шамсудина Шамхановича (приложение). 

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции 

Правил приема на обучение по образовательным программам начального 

общего, основного общего и среднего общего образования Правил приема, 

утвержденные 18 марта 2024 года  

3. Зам. директора по ИКТ Эльмаеву В.В., в срок до 27.03.2025 разместить 

актуализированные Правила приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 



образования в МБОУ «СОШ №3 с. Бердыкель» имени Якубова Шамсудина 

Шамхановича на официальном сайте и информационном стенде школы 

4. Делопроизводителю Мурыковой Т.А. в срок до 27.03.2025 под подпись 

довести настоящий приказ до сведения работников, ответственных за прием 

детей в 2025-2026 учебном году. 

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

      

 

 

 

 

 

Директор                                                                                             Э.В.Эльмаева  
 

С приказом ознакомлен:                                                                     В.В.Эльмаев 

 

 


		2025-03-27T15:12:20+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С. БЕРДЫКЕЛЬ" ИМЕНИ ЯКУБОВА ШАМСУДИНА ШАМХАНОВИЧА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АРГУН




